
Velká Británie: Prodeje vstupenek „stagnují“,
jak roste vzpoura proti očkovacím pasům
- CZ24 News | 8. září 2021

UK: Průmysl čelí finančnímu selhání, pokud je nucen implementovat nový systém.

Prodej vstupenek na akce ve Velké Británii, které by mohly vyžadovat očkovací průkaz, klesá,
protože vzpoura proti otravnému systému roste, říkají zasvěcení v oboru.

Vláda poskytla ujištění, že bude tuto politiku dodržovat, a to i přes opakovaná varování, že to vytvoří
společnost dvou tříd a zničí mnoho míst.

Na konci měsíce bude každý, kdo chce vstoupit do britského nočního klubu, povinen předložit důkaz,
že absolvoval dva testy.

Důkazy o negativním testu již nejsou přijímány, přestože očkovaní lidé mohou virus stále přenášet a
šířit jej dál.

Vzhledem k tomu, že noční kluby vytvářejí čistou ziskovou marži ve výši 15 % a přibližně 25 %
mladých dospělých ve Spojeném království není očkováno, hrozí průmyslu finanční krach.

Očekává se, že toto pravidlo bude platit také pro všechna místa, kde se shromažďuje více než 500
lidí, včetně některých větších londýnských divadel West End.

“Existuje značná část lidí, kteří nechtějí používat pasy nebo nejsou očkováni.” Ve Francii se tento
podíl ustálil na 20 procentech. Něco podobného zde očekáváme, “řekla Kate Nicholls, generální
ředitelka Hospitality UK.

Nicholls poznamenala, že administrativní náklady spolu se ztrátou příjmů způsobenou nepřítomností
hostů “budou dalším hřebíkem do rakve pro návrat mnoha míst”, protože průmysl již zoufale bojuje s
uzavřením.

Podle Michaela Killa ze sdružení Night Time Industries Association je prodej vstupenek na akce na
konci září a dále již zoufale nízký.

“Zažíváme velký odpor lidí, kteří nechtějí přijít, protože musí u vchodu prohlásit svůj zdravotní stav,”
řekl Telegraphu.

Plány na zavedení pasů budou pokračovat i v době, kdy Izrael, který byl první významnou zemí, která
zavedla podobný systém, v současné době zažívá nejvyšší vlnu COVID od začátku pandemie.

Mnoho velkých evropských zemí také otřásly týdny protestů a výtržností proti opatřením, zatímco
mnoho společností ve Francii je již jednoduše neuplatňuje.

Jak jsme již informovali, BBC již informuje o zavedení očkovacích pasů, aniž by zmínila, že takový
systém by v demokratické společnosti vyžadoval hlasování v Parlamentu.

PŘEKLAD: CZ24.NEWS

https://cz24.news/velka-britanie-prodeje-vstupenek-stagnuji-jak-roste-vzpoura-proti-ockovacim-pasum/
https://cz24.news/velka-britanie-prodeje-vstupenek-stagnuji-jak-roste-vzpoura-proti-ockovacim-pasum/

